经审查，根据《商标法》第三十条、《商标法实施条例》第二十一条的规定，我局决

定驳回上述商标注册申请，理由如下：

　　该商标与下列在先商标相同或近似：第16552240号。（引证商标信息见附页，详细信息

可在中国商标网查询）

　　根据《商标法》第三十四条的规定，商标注册申请人如果对本驳回决定不服，可以自

收到本通知之日起十五日内向国家知识产权局申请复审。

　　特此通知。

南京标仔知识产权代理有限公司

2023年09月25日

商标驳回通知书

北京蜂贝生物工程有限公司

北京市西城区西直门外大街18号楼17层1单元2006(德胜
园区)

100000邮政编码:

国家知识产权局
地址:北京市西城区茶马南街1号 邮政编码:100055

申请日期: 72903787

北京蜂贝生物工程有限公司申 请 人:

申请号:2023年7月18日

当前页/总页：1/1

TMZC72903787BHTZ01

   发文编号：

申请日期

注  册  人

2015-03-24 意   译

漯河联泰食品有限公司
优
先
权

基
础
注
册

地       址
河南省漯河市临颍县产业集聚区

邮编 450000 国家省市 河南省漯河市临

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标

国际分类

30

 类
 似
 群

3002-3010;3012-3013;3016;
是否放弃专用权:

审定第 16552240 号/刊登第 1491 期商标公告

注册第 16552240 号/刊登第 1503 期商标公告

专用 自

至

2016-05-14

2026-05-13

起

止

代理人名称 河南知一知识产权代理有限公司

代理人地址 河南省郑州市高新技术产业开发区西三环路279号12号楼6 邮编 450000

是否指定颜色 商标类型 普通

图形要素 备注

商品
面包；糕点；茶饮料；糖；蜂蜜；谷类制品；米
果；谷粉制食品；冰淇淋；调味品（截止）

图样

引  证  商  标

期限

		2023-09-29T11:20:22+0800